PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                с. Чугуевка

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

муниципального района от 24 февраля 2016 года № 49-НПА «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Чугуевского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов»

 Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 24 февраля 2016 года № 49-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чугуевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» изложив  приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2
Утверждено
                                                                                                 постановлением администрации

Чугуевского муниципального района
                                                                            от 24.02.2016 № 49-НПА
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Ковалев Виктор Петрович
	- первый заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района, председатель комиссии;

	Коваль Тамара

Владимировна
	- руководитель аппарата администрации Чугуевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Иваненко Зинаида

Владимировна
	- главный специалист 2 разряда управления организационной работы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Байбурина Ирина Анатольевна
	- член Общественной палаты Чугуевского муниципального района (по согласованию);

	Сидоров Сергей Александрович
	- заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района;

	Яйкова Ольга Евгеньевна
	- представитель профсоюзной организации администрации Чугуевского муниципального района;

Представитель образовательного учреждения высшего профессионального образования, связанного с муниципальной службой (по согласованию)»
2. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 12 июля 2017 года № 447-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 24 февраля 2016 года № 49-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чугуевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                 Р.Ю.Деменёв